

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)  
Son kullanma tarihi : ( " " )  
Şarj No: (Damga ile) :  
Ruhsat tarih ve no'su : 07.05.2010 & 7710



KORUMA Klor Alkali San. ve Tic.A.Ş.

# BALADZON® 65 WP

SUDA ISLANABİLİR TOZ ( WP )

GRUBU	C1	HERBİSİT (YABANCIOT İLACI)
% 65 Chloridazon		

Önce etiketi okuyunuz.  
Evde kullanmayınız  
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.  
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.  
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.  
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.  
**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulanık görme v.s

#### İLYARDIM ÖNLEMLERİ:

Solunum Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Yutma** Ağız suyuyla iyice çalkalayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alın. Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın.

**Cilt teması** Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Gelişmekte olan herhangi bir hassasiyet belirtisi durumunda, daha fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Kirliliği sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Yıkamanın ardından belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Göz teması** Su ile yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

#### ANTİDOTU ve TEDAVİ:

Bilinen bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Dr. Yunus BAYRAM  
Genel Müdür Yardımcısı



Net miktarı(Kg veya L) :  
Azami Perakende satış fiyatı (KDV dahil):

İÇİNDEKİLER	Chloridazon
-------------	-------------



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.  
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.  
P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.  
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.  
P391 Döküntüleri toplayın.  
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.  
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Ürünü orijinal ambalajında ağız sıkıca kapalı olarak, serin ve kuru bir yerde yem ve gıda maddelerinden uzakta çocukların ve hayvanların erişemeyeceği bir yerde, kilit altında muhafaza ediniz.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- Boş ürün ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Ekimden hemen önce özellikle hafif topraklarda, çok fazla gübre kullanmaktan kaçınılmalıdır.
- Kullanılan ilaçlama aletleri deposu, içinde ilaç artıklarının kuruyup bilahare memeleri tıkamaması veya başka bir gaye için kullanılacak ilaçlara karıştırılmaması için ilaçlama işi bittikten sonra derhal bol su ile iyice temizlenmelidir.

Ünet SAZAK

Ankara Bölge Müdürlüğü  
KORUMA Klor Alkali  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mülkiyetleri Ofisi Cad.  
No:43 Çarşıbaşı-KOCAELİ  
Tic Sic. No: 364 000 7582  
Tic Sic. No: Derince 419

24 Mayıs 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR

39 M



### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

**BALADZON 65 WP** kök ve yaprak yoluyla bitkiye nüfus eder. Yabancı otların toprak yüzüne çıkmasından evvel toprağa atılırsa, henüz intaş etmekte olan otların kökleri tarafından alınır ve onları toprak yüzüne çıkmadan önce veya genellikle hemen sonra öldürür. Ekimden sonra yabancı otlar çıkmadan kullanılır. Esas tesir toprak üzerinden olduğu için mücadelede iyi bir başarı ancak toprakta etkili maddenin çözünüp yayılmasına yetecek rutubet bulunması ile elde edilebilir. Keseksiz ve düzgün hazırlanmış bir tohum yatağı iyi bir tesir için şarttır. Ahır gübresi kullanılacaksa bu gübreleme ilkbaharda değil, son baharda yapılmalıdır.

**Baladzon 65 WP** sathi çimlenen ve tohumla üreyen hemen hemen bütün geniş yapraklı otları öldürür.

#### **Pancar Üzerindeki Etkisi:**

Şeker pancarı **BALADZON 65 WP**'ye dayanıklıdır. Sadece pancarın toprak yüzüne çıkmaya başlamasından ilk hakiki yaprakların görünür hale gelmesine kadar (takriben bezelye büyüklüğüne kadar) **Baladzon 65 WP** kullanılmamalıdır, çünkü bu durumda özellikle sıcak havalarda büyüme yavaşlayabiliyor.

#### **Pancarda Kullanılma Zamanı ve Sekli:**

- 1) **Pancar ekiminden önce:** İlkbaharı kurak geçen bölgelerde ve geç ekimlerde tavsiye edilir. **BALADZON 65 WP** ekime hazır hale getirilmiş tarlaya atılır ve krümler veya tırmıkla sathi olarak (yaklaşık 3 cm) toprağa karıştırılır. **Baladzon 65 WP** en emin ve en yaygın olarak bu zamanda kullanılır. **BALADZON 65 WP** böylece toprak rutubetinden de istifade eder ve daha az bir yağışla da etkili olur.

2) **Ekimden sonra, pancar çıkışından önce:** **BALADZON 65 WP** ekimden hemen sonra başlayıp pancarın çıkışından birkaç gün öncesine kadar olan devrede sathi ilaçlaması şeklinde kullanılabilir. Bu kullanım şekli ilkbahar yağışları bol ve düzenli olan bölgelerde tavsiye edilir.

**Tohum pancarı:** ilk ekim yılında **BALADZON 65 WP** ile umumi kaidelere göre ilaçlanır. Tohum pancarının kışı toprakta geçirmesinden sonra ilkbaharda yeniden yeşillenmesine müteakip ve bir temizlik çapasından sonra, artık don beklenmiyorsa **BALADZON 65 WP** tatbikatı mümkündür. Tohum pancarının fidelerinin teksirini (şıştırma) takiben hemen ilaçlama yapılabilir. **BALADZON 65 WP**'nin etkili olabilmesi için mutlaka yağışa ihtiyaç vardır. İlaçlamadan sonraki 2-3 hafta içerisinde yaklaşık olarak 20-25 mm yağmur yağmalı veya yağmurlama şeklinde sulama yapılmalıdır. İyi bir etki için keseksiz ve düzgün hazırlanmış bir tohum yatağı gereklidir.

**Etki süresi:** **BALADZON 65 WP**'nin etkisi birkaç hafta devam eder.(iklim ve toprak şartlarına göre birkaç aya kadar) Her hangi bir sebepten dolayı pancarı bozmak gerekirse (sel, dolu, vs) bu durumda aynı tarlaya ancak şeker pancarı, mısır veya patates ekilebilir. **BALADZON 65 WP** tavsiyeye uygun şekilde kullanılırsa, pancarın normal hasadından sonra ekilen kültür bitkileri üzerinde herhangi bir fitotoksite yapmaz.

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

**BALADZON 65 WP** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup C1** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **BALADZON 65 WP**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup C1**) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.

24 Mayıs 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR



KORUMA Klor Alkali San. ve Tic.A.Ş.

**BALADZON® 65 WP**

SUDA ISLANABİLİR TOZ (WP)

GRUBU	C1	HERBİSİT (YABANCIOT İLACI)
		% 65 Chloridazon

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile üretilen ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

### RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA:

KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No:43,  
41900-Derince/KOCAELİ  
Tel: (0262)239 22 70 (2 hat)  
Fax:(0262)229 33 24

@= KORUMA Klor Alkali San. ve Tic AŞ.'nin tescilli markasıdır.

Ünet SAZAK  
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No:43 Derince/KOCAELİ  
Tescilli T.C. No: 514 000 7332  
Tic. Sic. No: Derince 419

Dr. Yunus BAYRAM  
Genel Müdür Yardımcısı



34 N